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                           ЗАЯВКА КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА  

В КОМАНДНОМ ЗАЧЕТЕ ЗАЯВЛЕНА КОМАНДА

	Название команды
	

	№ регистрационного свидетельства команды
	

	Руководитель команды
	

	Представитель команды
	

	Состав команды
	

	№№

п/п
	Стартовый номер

 экипажа
	зАЧЕТНАЯ ГРУППА
	ИМЯ, Фамилия 1-го водителя
	Подпись

 водителя

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


Настоящим подтверждаю, что указанные в Заявочной форме сведения верны.

Представитель команды ___________________________ (
)

(подпись)
Фамилия И. О.
Российская автомобильная федерация


     «Снежный шторм»


2 этап Кубка России по ралли-рейдам


           23.01 - 24.01 2015 г.





















































